
                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ            

                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ

Αθήνα: 14-9-2020 

Αρ. Πρωτ: 53833

  ΑΠΟΦΑΣΗ

                     Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

   ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

             ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση και Συμπλήρωση της υπ΄ 46021/31-7-2020 Απόφασης του
Διοικητή του ΟΑΕΔ »

Έχοντας υπόψη : 

1. Την υπ΄αριθμ.  46021/31-7-2020 Απόφαση Διοικητή του ΟΑΕΔ σχετικά με την Έγκριση
λειτουργίας  ειδικοτήτων   στα  ΙΕΚ  του  ΟΑΕΔ,  για  το  Χειμερινό  εξάμηνο  του  έτους
κατάρτισης 2020-2021.

2. Τα υπ΄αριθμ.  436/26-8-2020, 777/03-8-2020, 726/28-8-2020 και 919/14-9-2020 έγγραφα
των ΙΕΚ  Δράμας , Ιωαννίνων, Πάτρας και Βόλου αντίστοιχα.

Αποφασίζουμε

Συμπληρώνοντας  και  τροποποιώντας  την  υπ’  αριθμ.  46021/31-7-2020 Απόφαση  Έγκρισης
λειτουργίας  ειδικοτήτων στα ΙΕΚ του ΟΑΕΔ για το Χειμερινό εξάμηνο του έτους κατάρτισης 2020-
2021 εγκρίνουμε:
1. Τη λειτουργία  επιπλέον ειδικοτήτων  ανά ΙΕΚ ως εξής:

A/A
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

Ι.Ε.Κ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ

1 ΙΕΚ ΔΡΑΜΑΣ

Τεχνικός Αισθητικός Ποδολογίας 

Καλλωπισμού Νυχιών και 

Ονυχοπλαστικής (γ΄ εξ.) 22

2 ΙΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Τεχνικός Αρτοποιός-Ζαχαροπλαστικής 

(α΄εξ.) 22

3 ΙΕΚ ΠΑΤΡΑΣ Στέλεχος Μηχανογραφημένου 

Λογιστηρίου – Φοροτεχνικού Γραφείου 

σε (α΄εξ.) αντί για ( γ΄ εξ.) που  

22

ΑΔΑ: ΩΥΡΥ4691Ω2-ΔΦΟ



αναφέρεται στην 46021/31-7-2020 

Απόφαση .

4 ΙΕΚ ΒΟΛΟΥ

Τεχνικός Μηχανικός Θερμικών 

Εγκαταστάσεων και Μηχανικός 

Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου(γ΄ εξ.) 22

2. Την αύξηση του αριθμού νεοεισερχόμενων καταρτιζομένων για το έτος κατάρτισης 2020-21
κατά εξήντα έξι  (66) μαθητές διαμορφώνοντας τον συνολικό αριθμό σε 3.124.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄αριθμ. 46021/31-7-2020 Απόφαση.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΣΠ. ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ
Εσωτερική διανομή:
1. Γρ. Διοικητή                                                                          
2. Γρ. Αντιπροέδρων                                                    
3. Γρ. Γεν. Δ/ντών                                                  
4. Γραμματεία Δ/τριας                                         
5. Όλες τις Δ/νσεις και                                                          
Υπηρεσίες της Διοίκησης                                           

Ημερομηνία:16 -09-2020
ΣΥΝΤΑΚΤΕΣ               ΠΡ/ΜΕΝΗ ΤΜ/ΤΟΣ            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ                     Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ
                                                                                                                                                     Δ/ΝΣΗΣ
                                      Δ. ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ                    ΝΑΤΑΣΑ  ΣΑΚΚΑ

 
2

ΑΔΑ: ΩΥΡΥ4691Ω2-ΔΦΟ


	ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση και Συμπλήρωση της υπ΄ 46021/31-7-2020 Απόφασης του Διοικητή του ΟΑΕΔ »

		2020-09-17T14:24:14+0300
	Athens




